報道関係者各位

P R E S S  R E L E A S E

2 0 2 5年10月９日

江府町／今井印刷株式会社

奥大山Re :Connect実行委員会

書籍『奥大山 自然共生リアリズム』

クラウドファンディング創刊プロジェクト

記者発表のご案内

【記者発表概要】

奥大山の自然と、そこに生きる人々の思想を未来へ伝えることを目的に、今井出版を中心に編集

者、作家、カメラマン、デザイナーらが結成した「奥大山Re:Connect実行委員会」は、写真と言葉

で紡ぐフォトエッセイ集『奥大山 自然共生リアリズム』 の創刊のご支援をいただくため、2025年

10月15日よりクラウドファンディングを開始いたします。（同年11月30日まで）

つきましては、下記の通り記者発表会を開催いたします。

ご多忙の折恐縮ですが、ぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。

今井印刷株式会社 ／ 担当：小倉 要

TEL：0859-28-5551　Mail：imaibp@imaibp.co.jp

江府町役場 ／ 担当：八幡 徳弘 TEL：0859-75-2211

［お問い合わせ先］

プロジェクト

公式サイト

奥大山Re:Connect実行委員会

READYFOR

支援ページ

※支援ページは現在準備中 10/15公開

2025年10月17日（金）14:00～15:00（13:30受付開始）

今井書店 本の学校今井ブックセンター２F会議室

〒683-0801 鳥取県米子市新開２丁目３-１０

今井印刷株式会社 代表取締役 島 秀佳

江府町長 白石 祐治　 他

■主催者あいさつ・プロジェクト説明

■書籍『奥大山  自然共生リアリズム』の概要と狙い

■江府町長  白石  祐治氏より、地域からのコメント

■クラウドファンディングの実施概要

　（期間・目標・返礼品のなど）

■質疑応答、写真撮影

［ 日 時 ］

［場 所］

［登 壇 者］

［内 容］